\ 0n'{ ru-Ф Э&ВС,СВ\

,ОГО ОБРАЗОВАНИЯ
рдйон> СМОЛЕНСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,.{ u 0lIb &zOtg г. NsJ 63

о внесении изменений в

постановление Администрации
муниципаJIьного образования
<<Глинковский район> Смоленской
области от 17.10.2014г. J\b з42

ДдминиСтрациrI мунициП€шьногО образованиЯ <ГлинкоВскиЙ райсrн>

смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниl],ипаJIьн()го

образования <<Глинковский район> Смоленской области от 17.10.20l4г. JtГlЗ42 K(}tl

утверждении муниципаJIьной программы <<Развитие физической культуры 14 ctl()1-11it

на территориИ мунициПаJIьного образования <<Глинковский район> СмолеltсI,:,:ii,i

обпасiй Ha2015 - 2о2О годы ( в редакции постаIIовлений от 16.0з.2015г. Jtlbl04, clr

29.12.2о15г. }lЪ579, от 12.|о.2016г. NЬЗ80, от 27.|2.2016г. Ns509, от 07.08.201llг"

Nь2з1, от 15.08.2017г. Jфз09, от З0.10.2018г. J\b377, от 27-12.20118г. м4В4, оТ

05.06.2019г. Jt190.):

1. ПлаН реализациИ мунициПалъноЙ программЫ <<Развитие физичесr.:ой

культуры и спФрта на территории муниципаJIьного образования Глинковский райLон

irопЬ*.кой области) изложитЬ в новой редакции (прилагается),

АДМИНИСТ,РЩИЯ
(гЛинкОВскии

Глава муниципаJIьного образования
<Глинковский район> Смоленской области М.З. Калмыков

l

:_)

c\lо
c-t

ц

гt

г.]vl
(э
о.](э
N

ь

anvtnБL;
c,l

v1
,<г

l-

cj

:)
c,.l

с)
ar)
a,.l

ь
БL;
cj

a.,)rn
п

ю
бI-
N

с>
ra)
и)

v.)

Ф
(-.l

ц

бJ

Ф
Lа
d
6
ýd

Ф

Ф

оa

Ф

z
Фьý
d

Fr

в

Ё]
z
cd
а.л
о.н

цts

фо
f
63
F

цt

ц
Ё

ьz д
'ё
'тrн

F..]

с/)

Ф
Ф,

ьC.IФ
с!

ф
с]о
с]

л

on

ь
азL
(-.1

бt*
a{

lrФл
о9

л (.)

+хоаФх
>\о

бо
!lхо:6)l
>\о

чt**YH
дY*ыдуЕtЕЁ-л., d F ! ý !
!JйЁоо;о
tлtЁфФ*фUдla)б
,\"(fov

cd .z

я цg Б 6ын'а g,5Ё+_д(ч
ЁFЁд*

<ftil-,ё

dsZЁ-Нi9Е б оxZ ýZ)ýЕ-Е(О
Ё;дЁ4

4 5.Б )Е
Цiiý

FH
Д_*J
Fдgц
- r н а
v ,i 9 r*]

оФЁ{ ё,

фоо
юE{

Хtrл*д
cd 9)фtsБ лt(йхо

OýcBFФ=tr9
лчлzо ýо-сЁooLO

ýФ р ý ýЕ
Rp*'E

хо)sБх
f sЁ j=ЕэЁ ý,s ?
О о i о ý Е{ т х 5'.r'n iя-Еi а*Ёý6 л9Ба>Е
цýЕi*ЗЧэiЕяЕЕаiЕэ a Б Е а а:.F Ёi,Ё Е $ a 9 9
ý ++з; э9эв? зýёа, J

-оо\

л
a.]

Ф
Ф
l*

ц
э,
tr

=

=

у
)S
д

-
tr

д
д

tr
()i
ц

дЁ
dЁ

]
:

=
=

]"

с-
_u

фз
с)
ц]_
Ф
с)

Фдю
(J

liо
н
ю

о
он
Ёi
Фн
о
ё.(J

о

r<] L

s
aa

:
==I

ý.

-
со

ю
Ф
о
Liо

l

9l<
са ,дsl!
Fiф
о, (J
лrJ

о,1

ýсо 9дýн-*
лF*э о о-Х

d хt( ,л цj,лд

Е Е li Е ?ЕлйО*miа
цтts-!=Е
Фts{сJ;ако

=
х ьх е Б

9ьцJLц9

9.оз
q
Ф
Fr
d

Fа.о
о

дq
>,зд
>,ч
о
о
о)

Ф

ь,
с)

з
Е-
э_

>

ц
о
а.
ц

н
чн
сý
н
ч
ý
ь

i-.l
б3
с'
н
Фq
нЁ
н

r

о
с.)
о],у

\с)

бtl
(-,I

!.n

ю

Фю

la)
-iг
la)

F(

ts

aJ
цзЁ
х

F

,)
х

F"(J
ф

tФ

ф

р"
<)ý
ь

F

2
х

t*

х
д
Е

ц

KJv
, о- Б-l
!-()фц
л=ý99s>zYra
XE*:ciтj

J

ý)

о

la)

(э

l

!)

}

э6)
irxо=Фу
>ю

а)

,

о)

F

:(d!эr\?
'Ё я ý ;о;:Е Е," ý iF = 9 п 9)ý i ýЦ.lЕ f я Ё 3: Е З;:ХУtsi(ýЧ,,,о5DsOJЕЕч*ЕЁl,iНёЁЁ
д Ё з Ёýё э Е ý i b,i

Ф

ь) а
0)

Е* g ý ýý_* €Rо 9 '= -Ел
: = ý Е ,х ý Е з=ЕЁ :i э=*ýВ ý,х.* Ё Е 3з 9ж 9Еа=й =9Е F Е i

ý ЁiЕ ; iЕiЁё iЕ ЁЁаý н iЁЕ о\
и)

Ф )ý\Ф lло\vс)Бо] i>Е]
,л.*q.)х=)*Е_5ЁsЕоНiЁýЁ>

Е d Е йо
iýtЕаЕ
iЕgЕ,ёЕпФ >lto ir cj Ю й: > о Y р.о:

I

]

l
I

I

,-l

bll (-)

L, ;:

ё|, --

L:
cL
cll

bi
<1

!i
ftl
(:)
!-,
С)
Ll
r:[
(:)
r.l

ц
ц
0)!л

дU
j.Ё

.D>ý

:]дФi
Ц_тiлц

U_,л!.*
!1,-l й Qйj*a Ё 9 iuь-эо;Еtr

,9

(\-d-

I

ý- C.l

с\*

лl
оо
Ф

о
(t.l

la)

\t,

*
c.l Iю

*+

со !

ra)
tп
cn

=+ l
о
оо
c,.I

д0)
!r4 хо}он
>ю

д ,])

+*!
4Jtчл \о

бо
}lxо:}ФY
>ю

дФ,цхо}Фн
>ю

cdv
* Вл б Эя эЕ ё БifЁа il)ýЁц*ЕЕсЁЕýЁýо.iЁЁД,:

,- }^ ý А
лЕFUU

i:ýBýotЁЁ,Н,:J тА

(dу-о-Б^
Е Ее в вFЁд х)ý
Ёд*!dd
Fl;N*

d Е Е{,, ,Е

Kl 9о-Б^
Е Ее в ЕЁёа я)ý
trýЁза.
{ * ts,''Е

ц
6)
о.ох
х*

хсd:Ёу

оЁyЕ]iХУ*
rЬl*йtsi)
ч cJ !*= 6 л б
рlлцлlл<l->,6U>бUб

HAv2
l] cd

E{

--х
хчts2
бF-НдФ * .t Ё ь

!rF{;EEЗi(ý
!:ос)ЁýFl

ý + о.> ci оJtоФФбЕ,а о tr у CtrO

оухоэ>дто,=9
л.<]:-

9 r ;,Ё э
=

i 3t-L-J!9.т * х: х g; фО

9 Ё Б aЕ= я g i Б
ý *3 Е зЁ за,3 Е
ЁБýБЕэ€тЁЕ

9 LiE 9 фЦ.ЕЕ=*
99u

"5iЕ> =: ; *9?
тФ{оэ j ]Е о*>

Ёэ,вЕ* Ё;Ё,ý ýЕ*5?gз5 =Еý0>?5вьёЕаl=э9яRЕЕцЁ9p3"EýiR3_g=,E998е5ЕёýэёЕ],рý3н

l

.t

'^ оо*aa

се

сa_i

cn

Ф

х
ry

5ýн_^ д-Ef, fЁо рБ9о { Ь а<ýi-лз;sе;=U=ц
*аLЕк
Н i i Е еý. fr - Ё Ё ii
х Ф с0 о (€ о - с о,Ё? с,,Ё>sЕ{FчоQ_очlY(-,ъ Ф i ьх я.Е тч ы i:t
xraooFoo,)ojo=._:;:_Ё о Е l<Э Е О_ т о_ Ф.(О 4 :lЦ о о о ý Е >,!- tr о д х

I

l.

l
qco

'ё р.дФ
!чхо:*ФЕ
>ю

до
,rr хо::ФУ
>Ф

д0)
:цхохФУ
>,о

ло
ьхФЕ
>ю

ч
лQ^\Jч;*
l Е,ý

Ef .ь )ý

с3ч-о-БАнLл-н

х 9Ё б о;iЁ4 }<)ý
Еý*ýо.iЁЁД,s

dv

'. Вл ý Э
сd )r V Ц !лЕ=99
а**4 ý.)ýýл+dFýýýён<*!<*E1rь)Е< =ý

ь Вл ý Эх ОЁ б о;Tia х)ý
нýýýёiЕЁ,Н,ц

кЁеЕаыi4 g,Е

<ёЁ€,ý

* }л Q 3
я эY ё 5ае4 Е)ý
=ýдНл< g !f.ч )ý,La

зо
юФа
9:*о

ФБЁ
ЕсdчFLд

ч Ёd
ýt \J ll

х
д
F-ох лФ Е

'l )ý,! ýФ Е х ýч *
ýЭъF.vЁ
!Е-нс\фхоА:ý--:
цЕ<цё+
;вF":нфх D О.? о ФЁБ Ё tsý *
Ь< Z О а >t<J

ФФо
о.aа,>rч:Ёгьа* ь5;Б-

tЕ h
ФlЁйdj*{нýtso(-) зOLa
l9UE-

lлОоtО

)ýФФД ý
U*ччtdiЕtr _о
ёjФýо.ýRЦц ОЕхйЕý уДýýрý *Ё,:,>ь-о
Оd|гЭЁсd:Еч
_ * n,, >,,g э Е ý ч хкан ЁЕtнр8}а * Е ЁЁ 8.а Е
ýёý Ёвб эвбЕ

Фйцts 9,в,*Ф Б,Ё н
)ý с!Ё( J |]о ФЕбу
д.,dФц

Фt+лл\<
цF*у

хоаь АýцвБкЕsе
х Еdю Е Ф Fi о
,5"Ф сý сd о-О Е
Ljоо.ý4очо

l

I I

l

I

'Ё F.
i_d 0)*хс)}ФlSю

а Pn З ilqоЕо()
!}Sz :l);i

ЁEt-,ii
sх Ei
gOKiзо Д

":-elxx
tsЕа2.F:.;
а Б * Чtl Ё* РЁ ! i.i 2U5цлЕ: /
aI)4Pla-О_о сý О !-,;
Е[ЕЁýс,!

(-.l

о
о]

о
cnи} соэ.-

t/)

9
a,l

о
c.I

с\

tn#
od*

tn о,о\
C-n о\

\r} о\_i \a)

:паоо
la)

rn c'.1

'Ё tiJd)tsхБх
Ф!l
>ю

'= F4д9,чхо^Ф!d
>\о

'= t-.эс)
!цх
tE{ФЕ
>ю

'в t-эФtrкБхФ14
>\о

оtilE 0)

ьЕ
toю
lo

.d()tsк
с)У
>ю (dý<

* Вс, НьвЁ 9

{аЁд

нл
hо
9;__
Е l :] u?jo.yo

tsх

dV*9л9
ен; Ё
цFдЁ

{ Е Ёл

dg
- Вл Н ý
ф ьЕ б э!+ýz}Z)ý
- Я +_Ё)ý

(dy
O-cjiF Fr] ф ЕФ ой о оЭsz l)S

!пýiл
!<>Ё--
dа=r-'Ё

он
_ д л 9FФд"\jлъF

ý Ё ЕЕ Ё * н F а9 F н ф h Ё яF F
Н Б ё *Е п y"B&
чс6)ýл.аБЁ;Ф
*'л3:ЕёЁ 5 >

lс)

ло.
tr}1(J .аа,Б
Ф.Ё
!tФ,лg
хýaЁоьх

д

с3

б
сб

Еg,ооХ'ЁýЕд 'Ё
э*9Ё9Ё,=iFх5Е"9ЁtЕе9gё-ЁЁ
ЁЕ ЁЁ аЕЕЕ аЕ а
ý&ýtВЁýЁа>>

оо

сЁ

k

alLz,<

*ЁlF.Ёi]>,()-x9u a.E x
л9*?(rоод

tsц

*
,)

lZ SZ >.х,:19Жбц
цЁýеý,е
эвgti€ЕД Ё tr ьо н

LJ
F.ц

r

l,

Ё)

a.)

aa)

tо

lfi
ýl

a.)

lfJ

l/)

L
F

с.]

ь
C'r

aa

сa
c,l

cn
N

о
сa
C,l

со
cn

1t

.+
€\

о
a7)

,+
€\

с)
a1

t
lfl

Ф
aa

о
cn

(tl о
сп

lf) *

ав ta)

ао
ta)

..i -tЛi \а -r\olл lл
ta)
c,l

дd)
|сg

о=.ФЕ
>\о

до
о:s,qH
>ю

зо
d
ю

дФ
}ixо:*ФY
>ю

дФ
Fxо}dJ?чS rД

F lf л 9 3х 9Y з 3FЁ4 ra,ý
!!E*Lq
!!F**d Z Ё.tr,Sц<

с)

2

ф

ч

Ф
q)

з

q)
цза

РоЕf;хч{ о оЁ,4 t4)ýЁнЕс3цц**
цLЁ

l F,л хх 9:6а*,a Кц_]ёд
ц!F*jaE+E

"{v

Ф
Ф
t-.о

aо

ol

он
t*

ýО)ý )х Ф Ф}r- (D д Е r,с.Г i v о а
чЦ ? л О Q -

LiцЦ'
a|о ,t с)
н+'gЁ

L()-**Ё-(

s о з - о.<
9-s.a;sy
=idJo;aF-:- д r, оl, 1хiЬSойс{О * oj < +_Ч ls ч Х>; н 3Еэ 3"Е Е

о
F.L

Lллх
.F Ф|

о

q)

л
фо

ol
Е"

-
: " ý{ ,a Е к

* =ý. ii ýi='ý l=9

ЁаЁЁЕеýýЁЕаiЁЁаýЁ

д al л .,tа] фýarTl-uч-,л;\
{. !Lм Ф
0+Ёнщ:i ХБ
- :*l:-

!L
,i)
a!
с]

l

l

Ф

tfl

г*

г-

г* rп

1г,

|гl
I

lf) t.r..i :tЫ\о

an
гt

bj+i ro ,_l
Ёlа lп

д0),чх
Фн>б

oLt0)
ьЕ
\о \б
(J

z

t-

i, ,!

Fс)

I

l

1

l